latas ad homologum latus, hoc est AB ad ZH ; ostensum est autem hoc et in triangulis; quare et universe manifestum est, si tres rectae proportionales sint, ut prima ad tertiam ita futuram esse figuram a prima ad figuram a secunda, similem et similiter descriptam.

ALITER.

Ostendemus etiam aliter expeditius homologa esse triangula.

Exponantur enim rursus polygona $AB\Gamma\Delta E$, $ZH\Theta K A$, et iungantur BE , $E\Gamma$, $H\Lambda$, $A\Theta$; dico esse ut triangulum ABE ad ZHA ita $E\Gamma\Lambda$ ad $A\Theta\Gamma$ et $\Gamma\Delta E$ ad $\Theta K A$.

Quoniam enim simile est triangulum ABE triangulo ZHA , triangulum ABE ad triangulum ZHA duplicatam rationem habet (VI. 19.) eius quam BE ad $H\Lambda$. Ex eadem ratione et triangulum $E\Gamma\Lambda$ ad triangulum $A\Theta\Gamma$ duplicatam rationem habet eius quam BE ad $H\Lambda$; est igitur (V. 11.) ut triangulum ABE ad triangulum ZHA ita $E\Gamma\Lambda$ ad $A\Theta\Gamma$. Rursus, quoniam

Obs. 4. Patet etiam, polygona similia, quorum homologa latera sunt inter se aequalia, esse quoque aequalia inter se. Nempe, quum ratio homologorum laterum sit (supp.) ratio aequalitatis, ratio duplicata laterum homologorum pariter erit ratio aequalitatis (V. 22. Cor.) i. e. ratio polygonorum simillium super homologis istis lateribus descriptorum erit ratio aequalitatis, adeoque polygona aequalia. Et contra, si polygona similia fuerint aequalia, vel rationem aequalitatis habeant, ratio subduplicata eorum, h. e. ratio laterum homologorum etiam erit ratio aequalitatis (Cor. ad Prop. m. in Excuseu ad

ἢται ὅμοιόν ἔστι τὸ ΕΒΓ τρίγωνον τῷ ΛΗΘ τρίγωνῳ τὸ ΕΒΓ ἀρα πρὸς τὸ ΛΗΘ διπλασίονα λόγον ἔχει ἡπερ ἡ ΓΕ εὐθεῖα πρὸς τὴν ΘΔ. Διὰ τὰ αὐτὰ δὴ καὶ τὸ ΕΓΔ τρίγωνον πρὸς τὸ ΛΘΚ τρίγωνον διπλασίονα λόγον ἔχει ἡπερ ἡ ΓΕ πρὸς τὴν ΘΔ ἔστιν ἀρα ὡς τὸ ΕΒΓ τρίγωνον πρὸς τὸ ΛΗΘ οὕτως τὸ ΕΓΔ πρὸς τὸ ΛΘΚ. Ἐδείχθη δὲ καὶ ὡς τὸ ΕΒΓ πρὸς τὸ ΛΗΘ οὕτως τὸ ΑΒΕ πρὸς τὸ ΖΗΛ· καὶ ὡς ἀρα τὸ ΑΒΕ πρὸς τὸ ΖΗΛ οὕτως τὸ ΒΕΓ πρὸς τὸ ΗΛΘ καὶ τὸ ΕΓΔ πρὸς τὸ ΛΘΚ'). Ὅπερ δέδειξαι.

ΠΡΟΤΑΣΙΣ κα.

Τὰ τῷ αὐτῷ εὐδυγράμμῳ ὅμοια, καὶ ἀλλήλοις ἔστιν ὅμοια.

Ἐστιν γὰρ ἐκάτερον τῶν Α, Β εὐδυγράμμων τῷ Γ ὅμοιον· λέγω ὅτι καὶ τὸ Α τῷ Β ἔστιν ὅμοιον.

Ἐπεὶ γὰρ ὅμοιόν ἔστι τὸ Α τῷ Γ, ισογώνιόν τε ἔστιν αὐτῷ, καὶ τὰς περὶ τὰς ἵσις γωνίας πλευρὰς ἀνάλογον ἔχει. Πάλιν, ἐπεὶ ὅμοιόν ἔστι τὸ Β τῷ Γ, ισογώνιόν τέ ἔστιν αὐτῷ, καὶ τὰς περὶ τὰς ἵσις γωνίας πλευρὰς ἀνάλογον ἔχει ἐκάτερον ἀρα τῷ Α, Β τῷ Γ ισογώνιόν τέ ἔστι καὶ τὰς περὶ τὰς ἵσις γωνίας πλευρὰς ἀνάλογον ἔχει, ὥστε καὶ τὸ Α τῷ Β ισογώνιόν τέ ἔστι καὶ τὰς περὶ τὰς ἵσις γωνίας πλευρὰς